
Tipos de Extrato *

Mês *

Nome do Titular

Conta de Origem

Tipo de Conta*
Conta Corrente ◌ Poupança Salário

Data:   01/03/2021
Hora:   12:22:27

Dados da Conta de Origem

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO

240.053.418-1  - Conta Corrente

DETALHAMENTO

Lançamentos

Data Descrição DOC Valor Saldo

 Saldo Anterior  2.881,92 +

01/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 1.181,92 +

03/02/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 352138 60.661,00 - 59.479,08 -

03/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160809 75.000,00 + 15.520,92 +

04/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160728 12.715,70 - 2.805,22 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 726490 18,73 - 2.786,49 +

04/02/2021 PAGAMENTO FGTS 726612 5.483,76 - 2.697,27 -

04/02/2021 PAGAMENTO CAESB 726635 121,84 - 2.819,11 -

04/02/2021 PAGAMENTO CEB 726654 744,69 - 3.563,80 -

04/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 726673 180,00 - 3.743,80 -

04/02/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 006532 139.821,18 + 136.077,38 +

05/02/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001158 2.928,00 - 133.149,38 +

05/02/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001159 170,00 - 132.979,38 +

05/02/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160913 139.821,18 - 6.841,80 -

05/02/2021 RESGATE FUNDOS 000227 3.098,00 + 3.743,80 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 732623 266,10 - 4.009,90 -

08/02/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 732859 192,32 - 4.202,22 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 733115 45,00 - 4.247,22 -

08/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 733337 115,00 - 4.362,22 -

08/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160748 700,00 + 3.662,22 -

18/02/2021 PAGAMENTO GPS 703662 5.727,86 - 9.390,08 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 703751 500,00 - 9.890,08 -

18/02/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 703796 722,04 - 10.612,12 -

18/02/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 703837 2.088,45 - 12.700,57 -

18/02/2021 DEBITO BRASIL TELECOM 703852 103,61 - 12.804,18 -

18/02/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160748 25.000,00 + 12.195,82 +

22/02/2021 PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL 167480 743,34 - 11.452,48 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 3.582,36 - 7.870,12 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 865,86 - 7.004,26 +

26/02/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523280 5.458,34 - 1.545,92 +

Mensagem Institucional

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS 
 ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

Mensal

Fevereiro/2021



BRB TELEBANCO 3322-1515 

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162


